Of. Seg. 217/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (IS) 3244-8400
E-[naÍl:Babinete@>piedade.sp.gov.br

Piedade, 24 de novembro de 2021.

Requerimento: 135/2021

Autoria do Vereador: Alex Pinheiro da Silva

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nS 135/2021, de autoria do Vereador Alex Pinheiro

da Silva, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em

tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

/Geraído/pintp de (^^argo Filho
Q^Aliníclpai

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Maria Vícentina Godinho
Pereira da Silva

Vereadora

câmara Municipal da Pltdada

PROTOCOLO OERAL 871/2021
Data: 24/11/2021 -Horária: 1S:SS

Admlnlatr8ti>/o

■'^'^/brfelnteresse"^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Aforeu, 200 - Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gabínete@>piedade.sp.gov.br

Piedade, 22 de novembro de 2021.

Ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.s 135/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento ns 135/2021, elaborado pelo Vereador Alex

Pinheiro da Silva referente as informações sobre a Implantação de rotatórias, encaminho as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por Vossa

Senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

Vinícius Camargo Leal

Assessor JutídIcQ de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obras@pledade.sp.gov.br

Piedade, 12 de novembro de 2021

A Procuradoria Jurídica

Referente Protocolo n® 9467/2021

Requerimento n® 135/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Conforme solicitado, segue uma via do Oficio que foi encaminha ao DER-

Departamento de Estradas de Rodagem ao Sr. Wilson Roberto Arantes - Engenheiro

Responsávei pela Residência de Conservação - RC 02.03. Piedade, onde

apresentamos os questionamentos queridos pelo Exmo. Vereador.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar protestos de estimas,

consideração e respeito.

Secretário

Atenciosamente,

ViNICiUS TOMAZ MARTiNELLi

asTUrtònismo e Habitação

m,.-. . .XxO»

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 13.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mai): gabinete(g)piedade.sp.gov. br

Ofício GP ns 647/2021

Prezado Senhor

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do requerimento ns. 135/2021,

formulado pelo Vereador Aíex Pinheiro da Silva, da Câmara dos Vereadores de Piedade, onde

solicita informações sobre obras de melhorias nos acessos aos Bairros Miguel Russo, Jurupará,

Piraporão e Ortizes.

Solicitamos a gentileza de nos enviar as respostas com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento renovamos nossas considerações de estima e apreço.

Prefeitura Municipal de Piedade, 16 de novembro de 2021.

Geraldo Pi o Fi ho

DR2 ■ ITAPETININGA

ILMO SR. ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

DIRETOR REGIONAL-DER

ENDEREÇO; RUA GENERAL CARNEIRO, 196

BAIRRO: CENTRO - CEP.: 18200-024

uiicio üaoineie ao irereiro o^//zu^i imap;//gaDinete%4Upieaaae%2tsp%2b"gov%2Ebr@maíl.pie(

i  •

Assunto: Ofício Gabinete do Prefeito n® 647/2021
De: Gabinete - Prefeitura de Piedade <gabÍnete(5)pledade.sp.gov.br>
Data: 17/11/2021 08:57

Para: DER itapetinlnga - Diretoria Regional <dr2-der(a)der.sp.gov.br>

Prezado Senhor, bom dia!

Encaminho anexo o ofício n2 647/2021, do Prefeito do município de Piedade.

Agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Caroline Pontes

—Anexos: — —

647 - Ofício DER - Requerimento Câmara 135-2021.PDF 1,1MB

17/11/2021 10:2!